PAGE
2

[image: image1.png]

Республика Бурятия

Муниципальное образование  сельское поселение «Улекчинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29» июля 2014 г.                  № 12
с. Улекчин
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования

«Улекчинское» сельское поселение за 2 квартал 2014 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования         «Улекчинское» сельское поселение за 2 квартал 2014 года, постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Улекчинское» сельское поселение за 2 квартал 2014 года по доходам в сумме 1561,4 тыс. рублей, по расходам 1482,6 тыс. рублей согласно приложению и направить в Совет депутатов муниципального образования «Улекчинское» сельское поселение и Контрольно-счетный орган муниципального образования «Закаменский район»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования
сельское поселение «Улекчинское»                                                                      Б. Б. Очиров